
Vecka 12 - 2019 
 

 ÄNGGÅRDSNYTT 

 

 

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se 
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress) 

 

 

Rapport årsmöte 2019 
Årsmötet ägde rum söndag den 24:e februari i Danska Kyrkan och samlade cirka 
25 deltagare. Årsmötesprotokollet finns att läsa på vår 
hemsida(www.änggårdsföreningen.se), där också verksamhetsberättelsen för 
2018 finns att ta del av. 

Det redovisades fortsatt god uppföljning i ekonomin, vilket revisorn i sin 
berättelse också styrkte. Antalet medlemmar var i stort detsamma som året 
innan. 

Förslag till ny styrelse godkändes. Ordförande Tomas Bengtsson och suppleanten 
Ingalill Junggren lämnade sina uppdrag. Stort tack till Tomas och Ingalill för fina 
insatser! 

I den nya styrelsen för 2019 ingår som ordinarie ledamöter Louise Haglund, 

Ordförande (nyval), Kent Kardell, kassör (omval), Caroline Kassell (nyval), Håkan 
Tobiasson, Nina Jonnerhag samt Gunnar Sköldeberg (samtliga omval). Till 

ordinarie revisor omvaldes Alvar Vidén och till revisorssuppleant omvaldes Lars 
Sandberg. Kontaktuppgifter till samtliga finns på hemsidan. Årsmötet fastställde 
även att årsavgiften höjs till 175 kr för att säkerställa ekonomin över tid då 
kostnaderna stigit för containrar och aktiviteter. 
 

Sammanfattning från informationsmötet  

På informationsmötet om Dag Hammarskjölds boulevard i januari framkom det 
att de bostadshus på i genomsnitt 7-8 våningar på Karlsrofältet i främre Änggår-
den och längs med spårvagnsspåret i Slottsskogen som presenterades i förstu-
dien förra året inte längre finns med i något av de tre alternativ som kommer 
ligga till grund för det slutgiltiga förslaget som kommer presenteras efter att alla 
synpunkter mottagits. 

Synpunkter på de tre olika förslagen, samt 0-alternativet utan förändringar, kan 
skickas till stadsbyggnadskontoret skriftligen senast 2019-04-26. Fundera på för- 
och nackdelar med de olika alternativen. Om du tänker skicka in synpunkter på 

handlingen under samrådstiden så försök att formulera vad du tycker är bra, vad 

du tycker är dåligt och varför du tycker så. Eventuella åsikter kan framföras via 
mail till sbk@sbk.goteborg.se, via brev till adressen Stadsbyggnadskontoret, Box 
2554, 403 17 Göteborg eller via Stadsbyggnadskontorets hemsida. 

Containrar – 13-15 maj 
Containrar för betalande medlemmar, med plats för trädgårdsavfall från 
vårstädningen kommer ställas ut vid Täppan, Storängsplatsen, Älvaleken samt i 
främre Änggården, måndag till onsdag. De hämtas torsdag morgon. Även i år är 
det okej att slänga löv. 
Vi hoppas att alla återigen är lika bra på att följa reglerna som förra året. 

Reglerna säger att TRÄDGÅRDSRIS OCH LÖV – OCH INGET ANNAT FÅR 
KASTAS. Viktigt att veta är att Renova kontrollerar vad som kastas – och det 
slutliga priset sätts efter vad man hittar. 
Lite repetition av reglerna: 

• Containrarna är enbart avsedda för trädgårdsavfall – och med det menas 
trädgårdsris, dvs kvistar, grenar och löv. Absolut inga träd. 

• Inga säckar får läggas i containern. Töm säckarna! 

• Klipp ner grenar och större kvistar så att de tar så liten plats som möjligt. 

• Större grenar sågas i mindre bitar. 

• OBS! Dörrarna till containrarna måste kunna stängas Se alltså till att 
stänga när du har lämnat ditt trädgårdsris. Klarar vi inte det kravet 
riskerar vi att få betala mer vid borttransporten. 

Låt oss hjälpas åt att ordna ”städdagarna” så att vi kan fortsätta med denna    

aktivitet! 

KALENDARIUM 

2019 
 

APRIL 

Snarast – Betala medlemsavgiften 
Med detta nummer av Änggårdsnytt bifogas 
inbetalningskort för medlemsavgiften 2019. 
Glöm inte fylla i namn och gatuadress. 

 

16/4 18:30 – Styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte i Danska kyrkan, kl. 18:30 

 

4/4 14:00 Så minns jag mitt 

Änggården 

Studiecirkel i Danska kyrkan kl. 14  

 

28/4 Hanami i Botaniska 

Välkommen till Sveriges största 
körsbärspicknick! 

 

MAJ 

Maj – Boule 

Boulespel på vår bana vid Storängsplatsen 
under ledning av Thomas H, tel 0703-
41 42 64, och Palle, tel 41 15 34. Hör av er 
vid intresse för tid och datum. 

 

7/5 Farligt avfall - kl. 19:00-19:45 
Kommunens bil för insamling av farligt avfall 
kommer till Änggården. Så ta dig till 
korsningen Änggårdsgatan/Kroppåsstigen (vid 
Täppan) med ditt avfall! Emmaus Björkås 
insamlingsbil följer efter, så passa på att också 
skänka kläder, prylar, böcker och mindre 
möbler. 

 

13-15/5 Containrar för trädgårdsris 

Det kommer som brukligt att finnas fyra 
containrar. De placeras ut på de vanliga 
platserna – på Malmgårdsgatan samt vid 
lekplatserna Älvaleken, Täppan och vid 
Storängsplatsen. Se mer till vänster. 

 

16/5 After Dagis/Skola/Work 
Torsdagen den 16:e maj från kl. 17 har vi 
After work/dagis/skola på Älvaleken för alla 
som vill! Föreningen bjuder på korv med bröd, 
saft och kaffe. Om ni önskar annat så ta gärna 
med själva. Kom och umgås med grannar och 
vänner i all enkelhet!   Välkomna! 

 

 

Tips! Klipp ur och sätt upp kalendariet på kylskåpet! 

http://www.änggårdsföreningen.se/
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Änggårdens Kommunalförenings styrelse 2019 
 

Namn Uppdrag/ansvar Telefonnr. E-postadress 

Louise Haglund Ordf., änggårdsnytt 0728-80 32 26 ordforande@anggardsforeningen.se 

Nina Jonnerhag Vice ordförande 0733-44 61 94 nina@jonnerhag.se 

Kent Kardell Kassör 0706-84 00 09 kassor@anggardsforeningen.se 

Håkan Tobiasson Sekreterare, Trafik 0705-95 84 64 tobiasson.hakan@tele2.se 

Caroline Kassel Park- och Natur 0707-43 33 95 c.kassel@hotmail.se 

Gunnar 

Sköldeberg  

Diverse 0706-40 07 85 gunnar@skoldeberg.se 

Alvar Vidén Revisor 0707-76 55 31 - 

Lars Sandberg Revisorsuppleant 0705-42 53 41 - 

 

Medlemsavgiften 

Medlemsavgiften gör att de boende i Änggården kan genomföra gemensamma arrangemang såsom after 

dagis, musikunderhållning och glöggmingel samt anskaffa och forsla bort gemensamma containrar på våren 

och efter jul. 

 

Inbetalningskort bifogas detta nummer av Änggårdsnytt. Som informerats ovan är avgiften höjd något till 

175 kronor. Några medlemmar har redan hunnit betala årets medlemsavgift, vilket vi givetvis tackar för. 

 

Råttor 
Vi ber alla boende i området att vara återhållsamma med att mata fåglar och att framförallt inte lämna 

fågelfrön eller bröd på marken då detta lockar till sig råttor. Problemet har vuxit de senaste åren, men om vi 

hjälps åt kan vi stävja det. 

 

Sunfleet utanför Danska kyrkan 

Du vet väl om att det finns en bil att tillgå i Änggården för dem som är betalande medlemmar i Sunfleet? Den står på 
parkeringen framför Danska kyrkan. För mer information besök www.sunfleet.com 

 

Så minns jag mitt Änggården 
Studiecirkeln träffas några fler torsdagseftermiddagar i vår enligt följande: 4 april, 25 april, 9 maj, 23 maj. (Alltså ingen 
träff på Skärtorsdagen, utan först veckan därpå!) Lokal: Danska kyrkan mellan 14 och 16 

Välkommen! /Palle tel. 41 15 34 
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